錦秋の候　皆様におかれましては、益々ご健勝の事とお喜び申し上げます。

さて ２９年度わらびペアマッチオープン卓球大会を開催致しますので、関係各位に

広くご連絡頂き多数ご参加下さる様お願い申し上げます。

　１．大 会 名　　   わらびペアマッチオープン　卓球大会

　２．主　　 催　　　 蕨市卓球連盟

　３．日　 　時　　　 平成３０年１２月９日(日）　　午前９時受付

　４．会　　 場　　　蕨市民体育館・・・蕨駅西口より徒歩１５分

　　　　　　　　　    *体育館は駐車場がございませんので近隣の有料駐車場をご利用ください。

　５．参加資格　　　卓球愛好家の方ならどなたも参加できます。

　６．種　　 目　　　 （１）男子ペアマッチ　　(　一般・６０歳以上・７０歳以上 　）

　　　　  　　　　　　　（２）女子ペアマッチ　　（　一般・６０歳以上・７０歳以上　）

　　　　　　　　　　　　     （注）一般と６０歳以上及び７０歳以上の両方の申込は出来ません。

　７．試合方法　　　１．ダブルス　　２．シングルス　　３．シングルス

　　　　　　　　　　　　　　注記：オーダー表は必ず試合前に提出のこと

　８．競技ルール    ①日本卓球協会現行ルールによる。

　　　　　　　　　       ②使用球　スリースター　白　４０㎜ボール

                          ③ゼッケン着用の事

　９．参 加 費

１０．申込方法　　　申込用紙に現金を添えて下記へ郵送願います。

　　　　　　　　　　　　〠 335-8799　蕨市中央５丁目８番地２１号

　　　　　　　　　　  　　　　　　　　　　　蕨郵便局留　蕨市卓球連盟事務局　　高橋昭一

１１．申込締切　　　平成３０年１１月２５日(土）必着

1２．.そ の 他        申し込み受付後の参加費はお返しできません。

一般 ８００円／１人 １，０００円／１人

中学生 ５００円／１人 ７００円／１人

連盟登録者 登録外の方

会　長 　北上　富夫

蕨 市 卓 球 連 盟

わらびペアマッチオープン卓球大会のご案内　　わらびペアマッチオープン卓球大会のご案内　　わらびペアマッチオープン卓球大会のご案内　　わらびペアマッチオープン卓球大会のご案内

一般 60歳 70歳

◎記入要領　　：　強い人から順に記入願います。

中学生

一般

納入　・　未納

     ８００
円

　X
人

１，０００
円

　X
人 円 納入　・　未納

ペア
マッチ

　　５００
円

　X
人

　 ７００
円

　X
　人 円

種　　目 登　録　者 登録外の方 合計 決済（○印）

6

ペア
マッチ

1

5

3

4

2

年齢 性別
年齢別選択

記　　事種目 ＮＯ． 氏　　　　　名
登録
確認

申込責任者 連絡先

チーム名 所在地

わらびペアマッチオープン卓球大会参加申込書わらびペアマッチオープン卓球大会参加申込書わらびペアマッチオープン卓球大会参加申込書わらびペアマッチオープン卓球大会参加申込書
開催日：平成３０年12月９日（日）